
Dobrovolnice Justine se rozloučila v R-klubu se svými a kamarády a 

odjela domů do Lotyšska.

V pátek  29.  června  se  v R-klubu  a  ICM  Ivančice  uskutečnila  rozlučková  párty  
s dobrovolnicí  Justinou  z  Lotyšska.  Ta  ukončila  své  devítiměsíční  působení  v SVČ 
Ivančice jako dobrovolník EDS a pozvala několik svých českých přátel do R-klubu.

S Justinou se přišlo rozloučit na dvě desítky kamarádů, kteří jí donesli i symbolické dárečky. 
Velký ohlas měl dort, který Justina dostala od rodiny Sládkových a který byl velmi chutný a 
hlavně dobře vypadal. Pro všechny účastníky bylo připraveno drobné občerstvení, které bylo 
zhotoveno  z lotyšských  produktů.  Bylo  možno  ochutnat  speciální  lotyšský  sýr,  „zlatou“ 
lotyšskou delikátní rybu, lotyšský chléb a také několik sladkostí.

Všichni účastníci shlédli krátkou prezentaci, která obsahovala fotky a krátká videa o Justině a 
 jejího pobytu v Ivančicích, z její pracovní náplně v SVČ a z několika výletů, které podnikla se 
svými přáteli. V R-klubu panovala přátelská atmosféra a dobrá nálada. Všichni účastníci se 
s Justinou náležitě rozloučili a někomu také ukápla ta slzička. 

Máme zprávy  o  tom,  že  Justina  s dobrovolnictvím nekončí,  bude  pokračovat,  tentokráte 
vyrazí  na  dva roky  do Afriky.  My ji  přejeme hodně štěstí  a  pevné zdraví  a  věříme,  že ji 
v Ivančicích ještě někdy uvidíme.

Jan Dvořák – ICM Ivančice


